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برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی در کتابخانه عمومی شهید سلیمانی قرچک

به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سیدالشهدا برنامه های متنوع فرهنگی در کتابخانه عمومی شهید

سلیمانی قرچک برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کتابخانه های عمومی شهرستان قرچک، به همت نرگس رضایی عشاقی مسئول کتابخانه عمومی شهید سلیمانی روستای داودآباد شهرستان قرچک و

به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سیدالشهدا برنامه های متنوع فرهنگی با حضور فعال جمعی ازکودکان و نوجوانان و دیگر علاقه مندان در این کتابخانه برگزار شد.

نشست قصه گویی با حضور کوکان در کتابخانه

در این برنامه کتاب «حبیب؛ مردی که چشم امید امام حسین به او بود» از مجموعه کتاب قهرمانان کربلا نوشته منصوره مصطفی زاده با محوریت آشنایی کودکان با حماسه آفرینی

یاران امام حسین (ع) در واقعه کربلا قصه گویی شد.

نشست شعرخوانی در بخش کودک کتابخانه شهید سلیمانی

2 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://qarchak.ostan-th.ir/News/13386/


در این نشست کتاب «تشنه دیدار حضرت علی اصغر (ع)» از مجموعه مجموعه ستارگان کربلا سروده مهدی وحیدی صدر، توسط نرگس رضایی عشاقی مسئول کتابخانه برای

کودکان شعرخوانی شد.

گفتنی است در این کتاب، شاعر وقایع عاشورا را به صورت شعر با زبانی ساده و روان برای کودکان و نوجوانان سروده است.

معرفی و جمع خوانی کتاب«عجایب و معجزات شگفت انگیزی از امام حسین (ع)»

در این نشست که با حضور فعال جمعی از اعضای نوجوان برگزار شد در ابتدای جلسه نرگس رضایی عشاقی مسئول کتابخانه به معرفی این کتاب پرداخت، در ادامه هریک از

اعضاء حاضر در نشست صفحاتی از کتاب را باهم جمع خوانی کردند و در پایان درباره کتاب بحث و تبادل نظر شد.

نشست آشنایی با سیره و زندگانی امام حسین (ع) با محوریت معرفی کتاب «آشنایی با زندگی حضرت امام حسین (ع)؛ از ولادت تا شهادت»
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رضایی عشاقی مسئول کتابخانه در این نشست ضمن معرفی کتاب «آشنایی با زندگی حضرت امام حسین (ع)؛ از ولادت تا شهادت» به قلم عباس رمضانی گفت: نویسنده این اثر

در هشت فصل، ضمن مروری بر زندگی حضرت «از تولد تا امامت» به «قیام امام حسین (ع)»، «امام حسین (ع) از مکه تا کربلا»، «وقایع روز عاشورا»، «وقایع بعد از شهادت امام

حسین (ع)»، «عزاداری برای امام حسین (ع)»، «اهل بیت امام حسین (ع) از کربلا تا مدینه» و «سرنوشت شوم قاتلان شهدای کربلا» پرداخته است.

برگزاری نشست جمع خوانی کتاب «امام حسین (ع)» در کتابخانه

نشست جمع خوانی کتاب «امام حسین (ع) از مجموعه کتاب های 14 قصه 14 معصوم» نوشته حسین فتاحی با حضور جمعی از کودکان در کتابخانه عمومی شهید سلیمانی

برگزار شد.

نرگس رضایی عشاقی مسئول کتابخانه هدف از برگزاری این نشست را آشنایی کودکان و نوجوانان با شیوه های زندگانی امام برزگوارمان امام حسین (ع)، شناخت سیره عملی و

اخلاقی ایشان و انتقال ارزش ها و باورهای گسترده اسلامی با استفاده از کتاب عنوان کرد.

وی اظهار داشت: در این نشست از کودکان خواسته شد تا هر کدام صفحاتی چند از این کتاب را با صدای بلند قرائت کنند.
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